
UCHWAŁA NR XXXIII/252/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/15/2006 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady, Przewodniczących 

Komisji i Radnych oraz dokonywania zwrotu kosztów przejazdów w podróżach służbowych pojazdami 
samochodowymi niebędącymi własnością gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały nr III/15/2006 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady, Przewodniczących Komisji 
i Radnych oraz dokonywania zwrotu kosztów przejazdów w podróżach służbowych pojazdami 
samochodowymi niebędącymi własnością gminy otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczącego Rady Gminy Pępowo – w kwocie stanowiącej 90% maksymalnej wysokości 
diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców, określonej 
odrębnymi przepisami prawa, o których mowa w art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437874A6-47C5-4FCE-9B26-7D3BA4C3E3D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


